



15.01.2025

## **PIERWSZY ALBUM „CZŁUCHOWIANIE” PONOWNIE W SPRZEDAŻY**

Dobra wiadomość dla tych, którzy nie mają jeszcze w swojej kolekcji albumu „Człuchowianie 1945-2015”. Ratusz zlecił dodruk tej publikacji. Jest ona ponownie dostępna w sprzedaży.

Wydawane przez Urząd Miejski w Człuchowie albumy, pod wspólnym tytułem „Człuchowianie...”, są zbiorem archiwalnych fotografii otrzymywanych od mieszkańców. Dokumentują one życie codzienne powojennych mieszkańców miasta. Zdjęcia pogrupowane są tematycznie, dlatego można tam znaleźć zarówno fotografie rodzinne, jak i przedstawiające życie zawodowe i wydarzenia. Do tej pory opublikowano dwa albumy. Pierwszy, wydany w roku 2018, dokumentuje okres z lat 1945-2015 oraz drugi, wydany w roku 2024, dokumentuje lata 1945-2020.

- W związku z wydaniem drugiego albumu, na początku 2024 roku, wiele osób pytało o pierwszy album, który był wydany w nakładzie tysiąca egzemplarzy i rozszedł się w błyskawicznym tempie. W związku z tymi pytaniami doszliśmy do wniosku, że może być niespodzianką dla naszych mieszkańców na rok 2025, będzie wydanie dodruku pierwszego albumu, co właśnie uczyniliśmy – mówi Dorota Ciepłowska z Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

Dodrukowany nakład jest już dostępny w sprzedaży w kasie Urzędu Miejskiego. Dostępna w sprzedaży jest również druga część albumu, obie w cenie 60 zł za sztukę, a przy zakupie zestawu dwóch części po 100 zł. Niebawem pierwszy dodrukowany album będzie można kupić także w sklepiku Muzeum Regionalnego w Człuchowie.

W planach jest kolejny, trzeci już album z cyklu „Człuchowanie...”. Tym razem będzie on obejmował lata 1945-2025. Autorzy już zbierają fotografie do jego opracowania. Osoby, które posiadają ciekawe zdjęcia wykonane w Człuchowie lub na których są mieszkańcy Człuchowa, a chciałoby, aby ich zbiory zostały opublikowane, proszone są o przyniesienie wybranych fotografii do Referatu Organizacyjnego i Promocji Miasta w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. Zdjęcia można wykonywać i dostarczać do końca bieżącego roku.

URZĘD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

*Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: [www.czluchow.eu](http://www.czluchow.eu)*

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)